Протокол заседания
Совета школы
от 25 января 2016 г.                                                                                              № 3

Членов Совета: 9
Присутствуют: 9

Отсутствуют: 0

Повестка дня:

1. Обсуждение и рассмотрение плана финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год.

2. Рассмотрение перечня договоров, заключенных образовательным учреждением с организациями, осуществляющими жизнедеятельность школы.
3. О расходовании внебюджетных средств.

По первому вопросу  директора школы О.С. Крайнову. Она рассказала о проведении договорной кампании по заключению договоров (контрактах) с ресурсоснабжающими организациями на предоставление услуг в 2016 году. А также о необходимости бережного отношения к энергоресурсам, воде, и их  экономии в образовательном учреждении. Познакомила с планом финансово-хозяйственной деятельности.

Решили:

Принять информацию к сведению.

Слушали:

 По второму вопросу выступил завхоз Воронов Е.М. он ознакомил присутствующих с договорами, которые были заключены. Рассказал с какими проблемами пришлось разбираться и какая сложилась ситуация  на сегодня.
Решили:

Принять информацию к сведению.

Слушали:

По третьему вопросу директора школы О.С. Крайнову. Она  рассказала о расходовании внебюджетных средств. Внебюджетные средства были израсходованы на ремонт котельной.

Решили:

Принять информацию к сведению.

Председатель ______________Д.А.Кукушкин

Секретарь _____________Г.Н. Шутова